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19 września br. miało miejsce posiedzenie Zespołu ds. Społeczeństwa Informacyjnego KWRIST. Podczas

posiedzenia omówione zostały trzy projekty i jedna sprawa różna.

Projekt ustawy o zmianie ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy oraz niektórych innych ustaw, który zakłada wprowadzenie

możliwości składania wniosków o wpis do CEIDG tylko online, a tym samym rezygnację z postaci

papierowej. Projekt ten uzyskał pozytywną opinię Zespołu.

Omówiony został też projekt ustawy o zmianie ustawy o doręczeniach elektronicznych oraz ustawy o

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorców.

Niestety przedstawiona na Zespole wersja projektu, jest jeszcze wersją w konsultacjach, zatem Zespół

czeka na ostateczną wersję projektu tak aby mógł go zaopiniować.

Zespół pochylił się także nad projektem ustawy o zarządzaniu danymi. Do projektu tego następujące

uwagi zgłosił ZPP: konieczność zmiany definicji podmiotu sektora publicznego, która jest niezgodna z

rozporządzeniem, konieczność doprecyzowania trybu postępowania MC w przypadku wniosków

kierowanych do podmiotów, sytuacji w których będzie można odmówić udzielania dostępu do celów

ponownego wykorzystania danych, konieczności ustalenia jasnych zasad dotyczących wysokości opłat,

rozliczeń pomiędzy jednostkami udzielającymi odpowiedzi na zapytania dotyczące udostępnienia danych,

a także błędy w tłumaczeniu rozporządzenia z języka angielskiego na polski. Większość uwag, zgodnie z

deklaracją ministerstwa ma zostać uwzględniona, niemniej zespół czeka z zaopiniowaniem projektu na

jego ostateczną wersję, po wprowadzeniu zmian wynikających z uwag ZPP.

W sprawach różnych zajęto się tematem projektu Koncepcji Rozwoju Kraju 2050, ministerstwa nadal

pracują nad projektem, prace przebiegają w kliku resortach. Sam projekt został rozesłany na kilka

Zespołów KWRiST, stąd jego zaopiniowanie odbędzie się dopiero po przesłaniu wersji po konsultacjach.
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